
V Praze dne 6. 10. 2010 
Č.j.: S-46177/OV/10 

 
 
Výzva více zájemc ům o ve řejnou zakázku k podání nabídky podle § 12, odst. 3 
zákona č. 137/2006 Sb., o ve řejných zakázkách v platném zn ění (veřejná 
zakázka malého rozsahu)  
 
Nejedná se o zadávací řízení podle zákona č. 137/2006 Sb., o ve řejných 
zakázkách v platném zn ění (dále jen ZVZ). 
 
 
Název zakázky: 
„Instalace náhradního zdroje DA 250 kVA v areálu zá mku Liblice AV ČR“ 
 
 
1. Zadavatel 
 
Název:  Středisko společných činností AV ČR, v. v. i. 
Sídlo:   Národní 1009/3, 110 00  Praha 1 
IČ:   60457856 
DIČ:   CZ60457856 
Jednající:  JUDr. Jiří Malý, ředitel 
 
Kontaktní osoba: Ing. Josef Kuchař 
E-mail:  kuchar@ssc.cas.cz 
Tel.:   221 403 303, 739 329 984 
 
2. Předmět pln ění veřejné zakázky 
 
Předmětem plnění veřejné zakázky je „Instalace náhradního zdroje DA 250 kVA 
v areálu zámku Liblice AV ČR“ , realizovaná podle specifikace (projektová 
dokumentace, výkaz výměr), která je přílohou této výzvy. 
 
3. Místo a doba pln ění veřejné zakázky 
 
Místem plnění veřejné zakázky je Konferenční centrum AV ČR – zámek Liblice, 
Liblice 61, 277 32  Byšice. 
Doba plnění veřejné zakázky: 
Zadavatel požaduje dokončení plnění veřejné zakázky nejpozději do 15. 12. 2010. 
 
4. Kvalifikace uchaze čů 
 
4.1. Základní kvalifika ční předpoklady 
 
Zadavatel požaduje, aby uchazeč prokázal splnění základních kvalifikačních 
předpokladů dle ust. § 53, odst. 1 ZVZ, a to předložením čestného prohlášení, 
podepsaného osobou oprávněnou jednat jménem nebo za uchazeče (v tomto 
případě je nezbytná plná moc pro podepisujícího), z jehož obsahu musí být zřejmé, 
že uchazeč splňuje základní kvalifikační požadavky v plném rozsahu. 



4.2. Profesní kvalifika ční předpoklady 
 
Splnění profesních kvalifikačních předpokladů dle ust. § 54 ZVZ prokáže uchazeč 
příslušným oprávněním k podnikání: 

a) příslušnými živnostenskými listy (originálem nebo ověřenou kopií) 
souvisejícími s předmětem veřejné zakázky; 

b) výpisem z obchodního rejstříku nebo jiné evidence, ve které je uchazeč 
zapsán (originálem nebo ověřenou kopií), ne starším 90-ti dnů k poslednímu 
dni lhůty pro podání nabídky. 

 
4.3. Technické kvalifika ční předpoklady 
 
K prokázání splnění technických kvalifikačních předpokladů uchazeče pro plnění 
veřejné zakázky zadavatel požaduje seznam zakázek vztahujících se k předmětu 
plnění veřejné zakázky realizovaných uchazečem v posledních 3 letech s uvedením 
jejich rozsahu, finančního objemu a doby plnění. 
 
5. Návrh smlouvy 
 
Uchazeč je povinen předložit v nabídce návrh smlouvy se zapracovanými obchodními 
podmínkami, které jsou uvedeny níže, podepsaný osobou oprávněnou jednat jménem 
nebo za uchazeče (v tomto případě je nezbytná plná moc pro podepisujícího). 
 
5.1. Obchodní podmínky 
 
Fakturace – zadavatel požaduje, aby zakázka nebyla hrazena formou zálohových 
plateb, akceptuje úhradu dílčích plnění v souladu s harmonogramem plnění zakázky, 
který je nedílnou součástí návrhu smlouvy. 
Splatnost faktur/daňových dokladů minimálně 21 dnů ode dne doručení objednateli. 
Délka záruční doby min. 36 měsíců. 
Smluvní pokuty za prodlení sjednaného termínu řádného předání a převzetí plnění 
zakázky, za prodlení sjednání dílčích termínů dle harmonogramu plnění zakázky, za 
prodlení sjednaných termínů odstranění vad a nedodělků z přejímacího řízení a 
reklamovaných vad. 
 
5.2. Požadavky na zp ůsob zpracování nabídkové ceny 
 
Uchazeč v návrhu smlouvy stanoví pevnou celkovou nabídkovou cenu za kompletní 
splnění veřejné zakázky, a to absolutní částkou v českých korunách bez DPH a s 
DPH. Uchazeč uvede nabídkovou cenu v členění podle specifikace (projektová 
dokumentace, výkaz výměr), která je přílohou této výzvy. Nabídková cena musí 
obsahovat ocenění všech položek nutných k řádnému splnění předmětu veřejné 
zakázky. Nabídková cena je nejvýše možná. 
Uchazeč současně uvede, zda zakázku bude plnit sám nebo prostřednictvím třetích 
osob, kterých a v jakém rozsahu. 
 
6. Lhůta pro podání nabídek a prokázání kvalifikace 
 
6.1. Lhůta a místo pro podání nabídky 
 



Nabídku doručí uchazeč nejpozději do 18. 10. 2010 do 12 hod., do podatelny 
Střediska společných činností AV ČR, v. v. i., Národní 1009/3, 110 00 Praha 1. 
 
6.2. Lhůta po kterou je uchaze č svojí nabídkou vázán 
 
Uchazeč je vázán svou nabídkou po dobu stanovenou zadavatelem, a to 30 dnů od 
data skončení lhůty pro podání nabídek. 
Nabídka musí být v uzavřené obálce označené nápisem NEOTEVÍRAT a názvem 
zakázky: „Instalace náhradního zdroje DA 250 kVA v areálu zámku Liblice AV ČR“ a 
identifikačními údaji uchazeče. 
 
7. Hodnotící kritéria 
 
7.1. Zadavatel stanovuje ve smyslu § 78 ZVZ jako základní hodnotící kritérium 
nejnižší nabídkovou cenu. 
 
7.2. Při nesplnění některého z kvalifikačních předpokladů uvedených v čl. 4 této 
výzvy bude uchazeč vyloučen z další účasti na zakázce. 
 
7.3. U nabídek, které nebyly vyloučeny dle předcházejících odstavců, bude 
proveden výběr nejvhodnější nabídky podle základního hodnotícího kritéria – nejnižší 
nabídkové ceny. 

 
8. Závěrečná ustanovení 
 
8.1. Nabídka bude podána v českém jazyce. 
 
8.2. Zadavatel nepřipouští varianty nabídek. 
 
8.3. Zadavatel rozhodne o výběru nejvhodnější nabídky a pořadí uchazečů, resp. o 
vyloučení z dalšího řízení nejpozději do 14 dnů po termínu podání nabídek a 
neprodleně tyto skutečnosti sdělí uchazečům. 

8.4. Vybraný uchazeč bude zadavatelem vyzván k uzavření smlouvy na plnění 
zakázky. 

8.5. Zadavatel si vyhrazuje právo zadávací řízení kdykoliv zrušit. 

 
 
 
 
 
 
 

Ing. Jan Škoda 
      ředitel divize správy majetku a služeb 

 
 
Příloha: 
Projektová dokumentace 
Výkaz výměr 


